
Yıldız Rekor: Mizgin Ay  23.76

Genç Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 25.06.2019 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 359 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL 1

2 178 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA 2

3 472 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR 3

4 246 23.01.1999 ELİF POLAT ERZURUM 4

5 46 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 5

6 219 23.06.1999 MEHTAP POLAT ÇANAKKALE -

7 352 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL -

8 234 27.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ -

2. SERİ Rüzgar: -

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
-

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: 26.94

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U23 Kadınlar
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:34

17:11



8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Yıldız Rekor: Songül Konak  4:20.66

Genç Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 25.06.2019 Saat: 18:00

PRINT TIME: 14:34

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 361 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL 1

2 255 15.06.1997 SÜMEYYE EROL ERZURUM 2

3 350 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 3

4 755 22.10.1998 MERVE KARACA SAMSUN 4

5 245 25.06.1997 DAMLA ÇELİK ERZURUM 5

6 496 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ

7 116 9.07.1999 FEYZA BAHADIR BOLU

8 391 12.05.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U23 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 4:54.00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Derece Seri Geliş

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor: Elvan Abeylegesse  16:06.40

Genç Rekor: Elvan Abeylegesse  15:21.12

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Büyük Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Tarih : 25.06.2019 Saat: 20:00

PRINT TIME: 14:34

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 235 1.10.1998 BAHAR ATALAY DİYARBAKIR 1

2 933 4.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 2

3 116 9.07.1999 FEYZA BAHADIR BOLU 3

4 496 10.09.1997 FATMA ARİK KAYSERİ 4

5 361 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL 5

6 25 27.11.1998 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN 6

7 121 11.08.1997 YASEMİN ZENGİN BURDUR -

8 -

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U23 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 18:05.00



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 25.06.2019 Saat: 15:37
PRINT TIME: 14:34

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4 58 19.01.1998 İPEK MANCO ANKARA

5 359 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

15.84

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

Kategori : U23 Kadınlar
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: Şevval Ayaz  13.20



Baraj Derecesi:
Yıldız 

Rekor:
Genç Rekor:

U23 Rekor:
Büyük 
Rekor:

Ağırlık 4 KG. Tarih : 25.06.2019 Saat: 15:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 930 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ 0.00 0.00

2 879 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 0.00 0.00

3 259 28.08.1999 AYSEL YILMAZ ESKİŞEHİR 0.00 0.00

0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma : Gülle Atma

ADI VE SOYADI

11.00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U23 KadınlarKategori :      

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Emel Dereli  20.14

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:34
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 
NO



Baraj Derecesi: 5.40

Tarih : 25.06.2019 Saat: 15:20

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 1 6 Wind 6

1 58 19.01.1998 İPEK MANCO ANKARA 0.00 0.00

2 175 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 0.00 0.00

3 352 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL 0.00 0.00

4 994 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 0.00 0.00

5 440 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İZMİR 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

14:34

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGAR
SIRA 

NO

U23 Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

 Yıldız Rekor:

 Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87



1 98 1.01.1999 SEREN BİÇER AYDIN

2 58 19.01.1998 İPEK MANCO ANKARA

3 994 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA

4 64 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA

5 39 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN ANKARA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:34

1.88 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

İli-Takımı
1.851.40 1.45 1.50

Kategori : U23 Kadınlar

1.761.60
SIRA 
NO 1.65 1.701.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.73 1.79 1.82
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

Genç Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

25.06.2019 Saat: 16:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama Yıldız Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: 165

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi:
Yıldız 

Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:
Büyük 
Rekor:

Ağırlık 4 KG. Tarih : 25.06.2019 Saat: 10:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 806 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA 0.00 0.00

2 65 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA 0.00 0.00

3 41 17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

TURKCELL U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma 40.00 Ecem AKÇAKARA  68.75

PUAN

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U23 Kadınlar
14:34

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ


